ГЛАВА  ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2017г                               п. Пинчуга                                             № 35-р
О  размещении заказа путем проведения электронного аукциона на  ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в границах муниципального образования Пинчугский сельсовет (ул. Горького)
В соответствии со ст. 71,72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Провести размещение заказа путем проведения электронного аукциона на ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в границах муниципального образования Пинчугский сельсовет (ул. Горького) 17.05.2017 г.
2. Разместить извещение о заказе путем проведения электронного аукциона на  ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в границах муниципального образования Пинчугский сельсовет (ул. Горького) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Пинчугского сельсовета:

А.В. Чаусенко